Начальнику ФГКУ «Специальное
управление ФПС №38 МЧС России»
полковнику внутренней службы
О.Г. Салихову

от Иванова Ивана Ивановича
проживающего по адресу: г.Н.Новгород, ул.Октябрьской революции д.1 кв.1
место работы: ОАО «Железная крыша»
контактный телефон: 112-01-01
паспорт: 01 00 123456 выдан УВД по Московскому р-ну г.Н.Новгорода 12.03.1999г.

Об уголовной ответственности по ст.306 Уголовного Кодекса РФ за заведомо ложный донос о совершении преступления предупрежден_.
______________ (Иванов И.И.)
                 подпись                         Ф.И.О.

З А Я В Л Е Н И Е
о преступлении

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас принять меры к розыску и привлечению к уголовной ответственности неизвестного мне лица, которое 10 января 2023 года в гаражном кооперативе, расположенном по адресу: г.Н.Новгород, ул.Октябрьской революции, д.1 в период с 23ч.20мин. до 23ч.30мин., поджог мой гараж №112 с находящимся ним автомобилем ЗАЗ 969М г/н а001аа/52. Момент поджога лично не видел. Причиненным преступлением мне причинен значительный ущерб, в размере 300 000 тысяч рублей.

11.01.2023 г._____________ (Иванов И.И.)
                                                     Подпись                             Ф.И.О